
ک دانه بندر درتاریخ 1398/09/30 به شماره ثبت 19740 به شناسه ملی 14008856346  تاسیس شرکت سهامی خاص پا
:تولید  فعالیت  گهی میگردد. موضوع  آ اطلاع عموم  زیر جهت  ح  به شر آن  که خلاصه  گردیده  دفاترتکمیل  امضا ذیل  و  ثبت 
و  آلات  ماشین  واردات  و  شده  تولید  محصول  صادرات  و  نگهداری  و  بندی  بسته  صنایع  و  آبزیان  و  طیور  و  دام  ک  خورا
دستگاههای مورد نیاز خط تولید و بسته بندی و شرکت در مناقصه ها و مزایده های داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات از 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و دریافت نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
 ، بندرعباس  : استان هرمزگان ، شهرستان  نامحدود مرکز اصلی  به مدت  تاریخ ثبت  از   : از مراجع ذیربط مدت فعالیت  لازم 
کدپستی  ک 0 ، طبقه دوم ، واحد 2  کوچه طلوع 13 ، پلا گلشهر شمالی ، خیابان طلوع ،  بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله 
7915853640 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 200000000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 200000 ریالی تعداد 
خ 1398/09/26  گواهی بانکی شماره 541 /82/4087 مور 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 70000000 ریال توسط موسسین طی 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت  کد 4087 پرداخت  کشاورزی شعبه بندرعباس با  نزد بانک 
مدیره آقای حسن براهیمی قلعه قاضی به شماره ملی 3392254401و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علی 
محمدنژاد به شماره ملی 3441052315و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای داود اسلامی رمچاهی به شماره ملی 3450038885و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 
کلیه نامه  کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین  امضا : 
های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان آقای سعید ابراهیمی قلعه قاضی به شماره ملی 3380355569 به سمت بازرس اصلی به مدت یک 
سال مالی آقای بابک ابراهیمی قلعه قاضی به شماره ملی 3381325175 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور  گهی های شرکت تعیین  ج آ کثیر الانتشار صبح ساحل جهت در روزنامه 

پروانه فعالیت نمی باشد.
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )845842( کل ثبت اسناد و املا  اداره 

با  شرکت  نواز  آسمان  سازان  ج  بر شرکت  تغییرات  گهی  آ
ملی  شناسه  و   15926 ثبت  شماره  به  محدود  مسئولیت 
فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14005166107
 -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/11/08 خ  مور العاده 
محله   : آدرس  به  بندرعباس  ثبتی  واحد  در  شرکت  محل 
کوچه قدس 20 ، طبقه دوم  سیدکامل ، بلوار شهید حقانی ، 
در  مربوطه  ماده  و  یافت  تغییر   7918865317 کدپستی:   ،

گردید.  ح فوق اصلاح  اساسنامه بشر
ک استان هرمزگان اداره ثبت  کل ثبت اسناد و املا اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )845841(

با  شرکت  جنوب  بحر  کیهان  شرکت  تغییرات  گهی  آ
ملی  شناسه  و   14703 ثبت  شماره  به  محدود  مسئولیت 
فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10800174076
 -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/02/10 خ  مور العاده 
گلشهر   : آدرس  به  بندرعباس  ثبتی  واحد  در  شرکت  محل 
گلبرگ  شمالی ، بلوار امام خمینی ، خیابان ایثار، ساختمان 
کد پستی : 7915876356 تغییر یافت و  ، طبقه 3 ، واحد 6 ، 

گردید.  ح فوق اصلاح  ماده مربوطه در اساسنامه بشر
ک استان هرمزگان اداره ثبت  کل ثبت اسناد و املا اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )845840(

ملی  شناسه  و   11133 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  موعود  صنعت  ایمن  شرکت  تغییرات  گهی  آ
خ 1399/02/15 تصمیمات ذیل  10800135123 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مور
آقای مجید سعیدی  گردیدند: -  انتخاب  ح ذیل برای مدت دو سال  : - اعضای هیئت مدیره به شر اتخاذ شد 
فرحانی به شماره ملی 2560013045 - آقای علی سعیدی فرحانی به شماره ملی 1828376434 - آقای حمید 
سمت  به   3392716553 ملی  شماره  به  صالحی  مهران  آقای   -  1817506471 ملی  شماره  به  فرحانی  سعیدی 
بازرس اصلی و آقای محمد آشنا به شماره ملی 4690022836 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

گردید.  گهی های شرکت انتخاب  ج آ گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت در مالی انتخاب 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  کل ثبت اسناد و املا اداره 

)845853(

ثبت  به شماره  بند شرکت سهامی خاص  نای  کشت صنعت خلیج  )تغییرات( شرکت مجتمع  گهی اصلاحی  آ
گهی  خ 1398/11/16 آ گهی به شماره مکانیزه 139830423103006005 مور 8494 و شناسه ملی 10800112632 پیرو آ
ح ذیل  گردد: - سمت اعضای هیئت مدیره به شر گردیده و بدین وسیله اصلاح می  ج  تغییرات شرکت فوق اشتباه در
گردید: - آقای حسن هدایتی دولابی به شماره ملی 0054090008 به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای بهادر  تعیین 
عیسی بنی یعقوب به شماره ملی 2648735461 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - آقای علی شیرازی زوارهء 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت  به شمارملی 0060433647 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و مکاتبات عادی با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )845860( اداره کل ثبت اسناد و املا

گهی تغییرات شرکت ایمن صنعت موعود شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 11133 و شناسه ملی 10800135123  آ
خ 1399/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
گردید: - آقای مجید سعیدی فرحانی به شماره ملی 2560013045 به سمت مدیرعامل و عضو  ح ذیل تعیین  به شر
هیئت مدیره - آقای حمید سعیدی فرحانی به شماره ملی 1817506471 به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای علی 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و  سعیدی فرحانی به شماره ملی 1828376434 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  کل ثبت اسناد و املا اداره 

)845856(

کرانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 7653 و شناسه ملی 10800104283 به استناد  گستر  گهی تغییرات شرکت بنا  آ
خ 1398/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - ترازنامه و حساب سود و زیان سال  صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مور
مالی منتهی  به 1397/12/29 به تصویب رسید . - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگرآریا ثبت شده به شماره 
17755 و شناسه ملی 10100617632  به نمایندگی آقای علیرضا زند بابا رئیسی به شماره ملی 3932616057 بعنوان  بازرس 
 اصلی و حسابرس مستقل  و موسسه حسابرسی شاهدان ثبت شده به شماره 2219 و شناسه ملی 10100182550 به نمایندگی 
گردیدند.  آقای منصورشمس احمدی به شماره ملی 0049314742 به عنوان  بازرس علی البدل  برای مدت یکسال مالی انتخاب 
ع به شماره ملی 3539259511 از بین  گردید. - آقای طالب زار گهی های شرکت تعیین  ج آ - روزنامه صبح ساحل جهت در

گردید.  اعضا به سمت قائم مقام مدیرعامل برای بقیه دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )847259( کل ثبت اسناد و املا اداره 

11
یکشنبه 28 اردیبهشت  99|سال سی و پنجم | شماره 4040

 Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com 

گهی تغییرات شرکت سپهر ساز لیلان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 11245 و شناسه ملی 10800136329  آ
خ 1398/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
گردید: - آقای یاشار فتح اللهی مرنی به شماره ملی 1462981372 به سمت سمت مدیرعامل  ح ذیل تعیین  به شر
و عضو هیئت مدیره - آقای حسین فرتوت لیلان به شماره ملی 5079786507 به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای 
کلیه اسناد و اوراق بهادار  روح الله پروین زاد لیلان به شماره ملی 1540028178 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها وعقوداسلامی اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  کل ثبت اسناد و املا اداره 

)845843(

کرانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 7653 و شناسه ملی 10800104283 به استناد  گستر  گهی تغییرات شرکت بنا  آ
خ 1398/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب  صورتجلسه هیئت مدیره مور
آقای  نمایندگی  به   310852 ثبت  شماره  و   10103479620 ملی  شناسه  به  پایدار  سپهر  انرژی  گذاری  سرمایه  شرکت   : گردید 
ع به شماره ملی  سعید سپهری راد به شماره ملی شماره 3380210927 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره طالب زار
شماره  ملی  شماره  به  افتخاری  اله  امین  مدیرعامل  مقام  قائم  و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به   3539259511 شماره 
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و بروات، عقود و قراردادهای  6139879205 به سمت عضو هیئت مدیره - 
تعهدآور با امضای متفق مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای متفق 
دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ضمناً اوراق و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و در غیاب مدیرعامل با امضای قائم مقام مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )847256( کل ثبت اسناد و املا اداره 

گهی تغییرات شرکت سپهر ساز لیلان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 11245 و شناسه ملی 10800136329  آ
خ 1398/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مور
گردیدند:  - آقای یاشار فتح اللهی مرنی به شماره  ح ذیل برای مدت دو سال انتخاب  اعضای هیئت مدیره به شر
ملی 1462981372 - آقای حسین فرتوت لیلان به شماره ملی 5079786507 - آقای روح الله پروین زاد لیلان به 
شماره ملی 1540028178 - خانم فاطمه فرتوت لیلان به شماره ملی 5079760982 به سمت بازرس اصلی و خانم 
گردیدند . - روزنامه صبح ساحل  سمانه فرتوت لیلان به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردید.  گهی های شرکت انتخاب  ج آ جهت در
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس کل ثبت اسناد و املا اداره 

)845844( 

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

کرانه شرکت سهامی خاص به  گستر  گهی تغییرات شرکت بنا  آ
شماره ثبت 7653 و شناسه ملی 10800104283 به استناد 
خ 1398/04/31  صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -تبصره 3 به ماده 48 اساسنامه 
گردد: شرکت می تواند یک نفر را ازبین  ح ذیل الحاق  به شر
ج به عنوان قائم مقام مدیر عامل انتخاب  اعضاء و یا از خار
ح وظائف قائم مقام مدیر عامل  نماید، حدود اختیارات و شر

را هیئت مدیره تعیین می نماید. 
ک استان هرمزگان اداره ثبت  کل ثبت اسناد و املا اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )847258(

به   20078 ثبت  شماره  به   1399/02/21 درتاریخ  دریا  مانا  شاخص  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
اطلاع  جهت  زیر  ح  شر به  آن  خلاصه  که  گردیده  دفاترتکمیل  ذیل  امضا  و  ثبت   14009131339 ملی  شناسه 
گمرکی  و  بندری  کالا و خدمات  کشتیرانی و حمل دریایی  :نمایندگی  فعالیت  گهی میگردد. موضوع  آ عموم 
نامحدود  مدت  به  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  مدت  ذیربط  مراجع  از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  درصورت 
مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله بلوکی ، بلوار امام 
کدپستی  ک 0 ، ساختمان شهاب ، 503 ، طبقه پنجم ، واحد 504  کوچه شهید مهرداد نجمی ، پلا خمینی ، 
الشرکه هر  ریال نقدی میزان سهم  از مبلغ 50000000  7913946456 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
یک از شرکا آقای سید صادق ماجدی به شماره ملی 1829667807 دارنده 25000000 ریال سهم الشرکه آقای 
شهرام نادری به شماره ملی 6169725613 دارنده 25000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید 
صادق ماجدی به شماره ملی 1829667807 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای شهرام 
نادری به شماره ملی 6169725613 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای بهرام نادری 
به شماره ملی 6169973501 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
 ، بروات   ، ، سفته  قبیل چک  از  آور شرکت  تعهد  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  کلیه   : امضا  نامحدود دارندگان حق 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر  قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
ج  کثیر الانتشار صبح ساحل جهت در شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. گهی های شرکت تعیین  آ
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس کل ثبت اسناد و املا  اداره 

)845850( 

زرنشان  طلایی  دانه  بازرگانی  شرکت  تغییرات  گهی  آ
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2010 و شناسه ملی 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14008621155
تصمیمات   1399/01/28 خ  مور العاده  فوق  بطور  عادی 
ملی  شماره  به  بازیاری  فرهاد  آقای   -  : شد  اتخاذ  ذیل 
امیررضا  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   3440802574
شرفی پور به شماره ملی 3430186250 به سمت بازرس 

گردیدند.  علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
ک استان هرمزگان مرجع ثبت  اداره کل ثبت اسناد و املا

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه )845870(

گهی تغییرات شرکت رویا سازان بندر لنگه شرکت سهامی  آ
خاص به شماره ثبت 2001 و شناسه ملی 14008475898 به 
العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
خانم   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/01/28 خ  مور
زهره تیموری به شماره ملی 3430207150 به سمت بازرس 
اصلی و آقای محمود تیموری به شماره ملی 3430072964 
مالی  سال  یک  مدت  برای  البدل  علی  بازرس  سمت  به 

گردیدند.  انتخاب 
ک استان هرمزگان مرجع ثبت  کل ثبت اسناد و املا اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه )845858(

تجارت  اطلس  بازرگانی  و  تولیدی  شرکت  تغییرات  گهی  آ
ایلیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1869 و شناسه 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14007385681 ملی 
تصمیمات   1399/01/28 خ  مور العاده  فوق  بطور  عادی 
ملی  شماره  به  بازیاری  فرهاد  آقای   -  : شد  اتخاذ  ذیل 
غلام  موسی  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   3440802574
علی  بازرس  سمت  به   3440830721 ملی  شماره  به  زاده 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
ک استان هرمزگان مرجع ثبت  کل ثبت اسناد و املا اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه )845869(


